
 

 

Dz-06.0021.7.2016 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/208/2016 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

 

 
 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2016 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Przenosi się środki z zadań przyjętych Uchwałą Nr XIV/95/2015 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 23.07.2015 r. w następujący sposób: 
 

1. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dobudowa oświetlenia  na ul. Machaya – wykonanie  projektu   (WPF) 3 830 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP Nr 50 – publikacja dotycząca rozwoju oświaty w Bronowicach na 

przestrzeni 200 lat 
3 830 zł ZEO 

 

2. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dobudowa oświetlenia  na ul. Palmowej – wykonanie  projektu   (WPF) 3 830 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP Nr 50 – publikacja dotycząca rozwoju oświaty w Bronowicach na 

przestrzeni 200 lat 
3 830 zł ZEO 

 

3. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dobudowa dwóch opraw typu LED wraz z wysięgnikami, oraz wymianą  4 690 zł ZIKiT 



wysięgników przy istniejących oprawach  w ul. Katowickiej – realizacja 

zadania 

 

na zadania: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP Nr 50 - Święto ul. Tetmajera 1 500 zł ZEO 

SP Nr 50 - Korowód Bronowicki 500 zł ZEO 

Organizacja obchodów XXV-lecia Dzielnic Miasta Krakowa 2 690 zł CM im. H. 

Jordana 

 

§ 2 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XIV/95/2015 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 23.07.2015 r. z uwzględnieniem uchwały zmieniającej: XXI/172/2016 

Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 28.01.2015 r. w następujący sposób: 
 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Oświetlenie ul. Nad Zalewem – realizacja inwestycji na podstawie 

dokumentacji projektowej i pozwolenia na budowę (WPF) 
52 000 zł ZIKiT 

 

na zadania: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 38 – zakup namiotu z konstrukcją aluminiową  3 400 zł  ZEO 

Przedszkole Nr 77 – zakup namiotu z konstrukcją aluminiową 3 400 zł ZEO 

Przedszkole Nr 82 – zakup namiotu z konstrukcją aluminiową 3 400 zł ZEO 

Przedszkole Nr 137 – zakup namiotu z konstrukcją aluminiową 3 400 zł ZEO 

SP Nr 50 – zakup namiotu z konstrukcją aluminiową 3 400 zł ZEO 

SP Nr 93 – zakup namiotu z konstrukcją aluminiową 3 400 zł ZEO 

SP Nr 138 – zakup namiotu z konstrukcją aluminiową 3 400 zł ZEO 

SP Nr 153 – zakup namiotu z konstrukcją aluminiową 3 400 zł ZEO 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Nasadzenia wg wskazań dzielnicy 24 800 zł ZZM 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


